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Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens plan för att förebygga, hantera och 
utvärdera oönskade händelser inklusive plan för arbetet med krisstöd  
HVO-2022-2842 

Sammanfattning 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden har sedan den bildades en krisledningsplan som ska 
användas vid kris och oönskade händelser. Förvaltningen har sett ett behov av att revidera 
krisledningsplanen, särskilt med tanke på de lärdomar man dragit under covid-19-pandemin, och 
därför tagit fram en ändrad plane med det nya namnet Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens plan för 
att förebygga, hantera och utvärdera oönskade händelser. 
 
Det reviderade förslaget är ändrat i ganska stora delar och fokuserar på att förvaltningen fortsatt 
ansvarar för sin verksamhet även i krissituationer. Planen innehåller förslag på anpassad ledning 
och särskilt ledningsstöd under oönskade händelser. Planen har också ett större fokus på både 
förebyggande arbete och utvärdering efter en oönskad händelse. 
 

Förslag till beslut 
1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden antar Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens plan för att 

förebygga, hantera och utvärdera oönskade händelser från och med den 1 november 2022. 
 

2. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden upphäver Krisledningsplan för hälsa-, vård- och 
omsorgsnämnden från och med den 1 november 2022. 
 

3. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden justerar paragrafen omedelbart. 
 

Beslutsunderlag 
 Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens plan för att förebygga, hantera och utvärdera 

oönskade händelser 
 Krisledningsplan för hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, reviderad 2019-07-05 
 Bilaga 1, Plan för hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningens arbete med krisstöd 
 Tjänsteskrivelse HVON 2022-10-27 Plan för oönskade händelser 
 
Beslutsplanering 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2022-09-19 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2022-10-19 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2022-10-27 
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